
  МОО "Союз федераций футбола ЮФО и СКФО"
  Протокол матча   Чемпионат ЮФО и СКФО / Зона "Юг"

  Дата и время проведения   09 августа 2023 0:00   Место проведения

  «УОР-Дагестан»   «Ангушт»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алиев Бекхан
Аушев Магомед
Ахильгов Алисхан
Ахильгов Тухан
Богатырев Эльберт
Гарисултанов Ахьяд
Гирзишев Тамерлан
Гугуев Магомед
Зязиков Руслан
Мархиев Ислам
Нурахмедов Габил
Оздоев Халит
Сейнароев Магомед
Хажмухамбетов Хамзат
Халухаев Руслан
Хаматханов Акраман
Хамхоев Ислам
Хамхоев Чингиз
Хаштыров Гелани
Хидриев Даду
Цуроев Бек
Экажев Ахмед
Эстамиров Магомед

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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